
IV TORNEO DE GOLF PULPO

DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,8 1,3 M M 1 2 77 42 35
2 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 4 3,8 M M 1 4 74 37 37
3 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,3 4,8 S M 2 6 72 33 39

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,1 10,7 M M 2 12 72 34 38
GC01095592 CABRERA PORRUA, EUGENIO 13,1 12,8 S M 3 15 72 35 37

6 CM01150742 RICA ROXAS, IÑIGO DE LA 6,5 M M 2 7 71 35 36
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,2 M F 2 10 71 35 36

8 CM01292521 CORTES MARTIN, CRISTOBAL 12,9 J M 3 14 70 36 34
9 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 M M 2 10 69 35 34

GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 9,8 S M 2 11 69 34 35
11 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,6 4,7 M M 2 5 68 36 32

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,5 M F 2 9 68 34 34
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,9 10,8 S M 2 12 68 31 37
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 68 34 34

15 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 11,8 S M 3 13 67 30 37
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,1 12,6 S M 3 15 67 29 38

17 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,2 6,3 M M 2 7 66 31 35
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,7 7,8 M M 2 8 66 31 35
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,4 9,5 M M 2 10 66 32 34
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9 9,1 S M 2 10 66 34 32
CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 10,9 11 S M 2 12 66 30 36
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,5 10,6 M M 2 12 66 32 34
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13 S F 3 14 66 33 33

24 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,2 10,4 M M 2 11 65 32 33
CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 12,4 12,5 M M 3 14 65 33 32

26 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,3 4,5 M M 1 4 64 34 30
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 5,4 5,1 S M 2 6 64 26 38
GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 10,2 10,3 M M 2 11 64 36 28
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,7 10,9 M F 2 12 64 32 32
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,4 11,5 M M 2 13 64 35 29

31 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4 4,2 S M 1 4 63 34 29
GC10262435 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO 7 6,7 M M 2 8 63 38 25
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 8,2 M M 2 9 63 34 29

34 GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,9 12 S M 3 13 61 28 33
CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12 12,1 M M 3 13 61 34 27
GC01201349 TORRES SASTRE, PABLO 13,8 13,9 M M 3 15 61 25 36

37 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,2 12,4 S M 3 14 60 29 31
38 CM04021683 CARRASCAL AGUIRRE, MIGUEL 12 12,2 S M 3 13 59 29 30
39 CM52884678 REYERO PITA, ALVARO 11,9 12,1 M M 3 13 58 32 26
40 CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,3 8,5 M M 2 9 56 28 28
41 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,2 9,4 M M 2 10 55 26 29

GC01234441 GALAN MENDEZ, IÑAKI 10 10,2 M M 2 11 55 29 26
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,9 14,1 M M 3 15 55 25 30

44 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,2 13,4 M M 3 15 54 27 27
45 GC01395965 LUCA DE TENA RIVEIRO, RAFAEL 9,4 9,6 S M 2 10 42 24 18
46 9919903769 ARDILA BERMEJO, PEDRO ANGEL 12,1 12,3 M M 3 13 31 16 15
47 GC01113239 FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO 13,5 13,6 S M 3 0 Dsc
48 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,9 10,1 S M 2 0 Dsc
49 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 11,9 12,1 S M 3 0 Dsc
50 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,7 6,8 M M 2 7 Ret

GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,2 M M 2 11 N.P
52 GC05079706 VIQUEIRA RODRIGUEZ, RAMON 12,5 S M 3 14 N.P

12 o 13 y 14 o 15 de Agosto de 2017
ASC LUNES: 0

ASC MARTES: 0 

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18 14,4 S M 3 20 81 45 36
2 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14,7 13,5 M M 3 16 75 35 40

GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,5 16,3 S F 4 20 75 42 33
4 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,4 S M 3 20 72 36 36

GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,2 22,4 S F 4 25 72 38 34
6 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,1 15,5 S M 3 18 71 33 38

GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 22 21,6 S F 4 24 71 34 37
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,8 22,4 S M 4 26 71 37 34

9 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 16,7 14,6 M M 3 19 70 42 28
10 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,3 14,8 S M 3 17 69 38 31
11 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,2 S F 4 22 68 35 33
12 GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,9 S M 3 19 67 34 33

GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,1 M F 4 22 67 33 34
GC02063191 PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 21,4 20,7 M M 4 24 67 29 38
GC01183777 ROMANI FARO, ANTON 21,4 20,7 M M 4 24 67 29 38
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 27 26,5 S F 5 29 67 30 37
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 67 33 34

18 GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,9 17 S M 3 19 66 32 34
19 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,6 18,7 S F 4 20 65 35 30

GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 18,8 M M 4 23 65 40 25
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,2 23,3 S F 4 25 65 30 35

22 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14 14,1 S F 3 15 64 34 30
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,7 14,8 M M 3 16 64 31 33
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 17,8 17,9 M F 3 19 64 36 28
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,3 19,4 M M 4 22 64 34 30
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,1 23,2 M F 4 25 64 36 28

27 GC01314609 LORA SANCHEZ, MARIA 18,5 18,6 S F 4 20 63 34 29
28 CM05890312 SOBRINO PATIÑO, ELISEO 19,2 19,3 S M 4 22 62 29 33

GC01383894 LEMA LOPEZ, MERCEDES 21,1 21,2 S F 4 23 62 33 29
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 24,5 S F 4 26 62 33 29
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 62 35 27

32 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,4 16,6 S M 3 18 61 29 32
GC10752680 PEREZ-BOUZADA VAZQUEZ, JACOBO 17,7 17,8 M M 3 20 61 34 27

34 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,1 15,2 M F 3 16 60 34 26
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,4 16,5 S F 3 18 60 27 33
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,4 16,6 S M 3 18 60 28 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23 23,2 S M 4 26 60 30 30
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,6 24,8 S M 4 28 60 30 30

39 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,1 14,2 S M 3 16 59 33 26
40 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,2 17,4 S F 3 19 58 32 26

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,2 18,4 S F 3 20 58 32 26
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 18,9 19 S M 4 21 58 24 34
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 21,6 21,7 S M 4 24 58 32 26
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 23,8 24 S M 4 27 58 30 28
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 58 32 26
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 58 26 32

47 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,2 18,4 S M 3 20 57 29 28
48 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 16,6 S F 3 18 56 29 27

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,4 16,5 M M 3 18 56 33 23
GC05167550 PEÑA GONZALEZ-CONCHEIRO, RAMON 20,3 20,5 M M 4 23 56 30 26
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 22,2 22,4 S F 4 24 56 26 30
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 22,1 22,3 M F 4 24 56 29 27
GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 25,4 25,6 S F 4 27 56 28 28

54 GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 16,9 17,1 S M 3 19 55 29 26
GC01752599 BRUZON BARRERAS, GUILLERMO 22,5 22,7 M M 4 25 55 28 27

56 GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,5 15,7 S M 3 17 54 24 30
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,6 16,8 S M 3 19 54 27 27
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,6 19,8 M M 4 22 54 24 30
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 19,8 19,9 S M 4 22 54 32 22
GC03330075 CEAN GARRIDO, MANUEL 20,7 20,8 S M 4 23 54 32 22

61 GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 20,7 20,9 S M 4 23 53 27 26

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,8 23,9 M M 4 27 53 34 19
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 28,3 S M 5 30 53 23 30

64 VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 22,7 22,8 S F 4 24 52 20 32
65 GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 19,8 20 S F 4 21 51 27 24
66 GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 17,7 17,9 M M 3 20 50 21 29

CM02392187 ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,9 18,1 M M 3 20 50 23 27
GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 33,6 S F 5 36 50 24 26

69 AM29357250 CALLE VERGARA,FEDERICO DE LA 16,6 16,8 S M 3 19 49 21 28
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 18,8 19 M F 4 20 49 27 22

71 CP29887701 DIEGUEZ VERDAGUER, XAVIER 23,4 23,6 M M 4 26 48 24 24
GC01366717 RIAL CADAVAL, JOSE MANUEL 25,4 25,6 S M 4 29 48 29 19

73 GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 15,4 15,6 S M 3 17 47 23 24
74 GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 24,8 25 S F 4 27 46 19 27

CMA8923232CERQUEIRA ATARES, TIRSO 36 J M 5 30 46 24 22
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 46 25 21

77 GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 22,9 23,1 M F 4 25 43 23 20
GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 26,5 S M 5 30 43 18 25

79 GC01278366 LOPEZ-CHAVES CASTRO, JUAN MANUEL 26,1 26,3 S M 4 30 41 23 18
80 GC55904425 GONZALEZ AREAN, LUIS 23,3 23,5 S M 4 26 40 22 18
81 VB04090446 FERNANDEZ MARIÑO, IVAN 16,8 17 S M 3 19 39 11 28
82 CM03514411 LEAL PANADERO, JUAN PABLO 35,5 M M 5 30 37 14 23
83 GC10071391 BRIONES TENA, JAVIER 36 M M 5 30 35 14 21
84 GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,2 19,3 S M 4 0 Dsc
85 GC10398661 LARRAÑAGA BARRERAS, JAVIER 25,3 25,4 S M 4 0 Dsc
86 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,1 18,3 M F 3 0 Dsc
87 GC07207127 ORO CLARO, XURXO 14,6 14,8 S M 3 16 Dsc
88 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,7 14,9 S M 3 0 Dsc
89 CB64919734 MACEDA VIEIRA, JOSE MANUEL 32,2 M M 5 30 N.P
90 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 24,1 M M 4 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01819633 LOPEZ-CHAVES PEREZ, RODRIGO 43 B M 6 18 18
2 CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 34 B M 5 14 16

GC01788741 LORENZO CRESPO, ALVARO 41 A M 6 23 16
4 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 46 B M 6 20 11

GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 47 B M 6 20 11
6 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 46 B F 6 24 10
7 GC01909676 COSTAS SANCHEZ, CARLOS NICOLAS 48 B M 6 21 5

1 GC01059953 MANTILLA GARCIA CARLOS 18
2 GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLÁS 19
3 GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 21
4 GC01903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 22
5 GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 25
6 GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 31

GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 31
8 GC01926540 CARBALLEDA VILLAR, ANDRES 34
9 GC01926418 SANCHEZ SANJUAN, ALVARO 45

FERNANDEZ PEREIRO, JAVIER 45

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,7 7,1 C M 2 8 74 39 35
2 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,5 7,1 I M 2 8 73 38 35
3 CM02766375 CALLES ROMAN, JAVIER 4,3 C M 1 4 70 37 33
4 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,4 8,5 C M 2 9 68 36 32

GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 10,5 9,5 I M 2 12 68 41 27
GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,9 17,4 C M 3 20 68 38 30

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP 9 HOYOS

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP 4 HOYOS

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP SUB-18 



GC01462312 LOPEZ-CHAVES PEREZ, NICOLAS 21 19,5 I M 4 24 68 28 40
8 GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15 C M 3 17 67 33 34

GC01797721 MAGALLANES DEL FEDELE, SALVADOR 23,8 23,5 A M 4 27 67 37 30
10 GC01406891 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA 29,4 A F 5 32 66 33 33
11 GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 23,8 23,9 A M 4 27 65 31 34
12 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,4 9,5 C M 2 10 62 34 28

GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 35 25,5 A M 5 30 62 24 38
14 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 27,9 I M 5 30 61 32 29
15 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 36 C F 5 39 59 26 33
16 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35,5 A F 5 38 56 27 29
17 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 13,2 13,4 I M 3 15 54 28 26
18 GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 13,3 13,5 C M 3 15 53 32 21

GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 23,5 23,6 C M 4 27 53 18 35
20 GC01785641 IGLESIAS LLORCA, JORGE 21,9 22 A M 4 25 52 35 17
21 GC01064517 BOADO MALLON, ANA 32,3 A F 5 35 51 29 22
22 GC01773599 BOADO MALLON, LUIS 35 I M 5 30 40 17 23

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,8 1,3 M M 1 2 73 40 33
2 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 4 3,8 M M 1 4 66 33 33
3 CM02766375 CALLES ROMAN, JAVIER 4,3 C M 1 4 62 33 29
4 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,3 4,8 S M 2 6 61 28 33
5 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,7 7,1 C M 2 8 58 31 27
6 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,5 7,1 I M 2 8 58 31 27
7 CM01150742 RICA ROXAS, IÑIGO DE LA 6,5 M M 2 7 58 29 29
8 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,6 4,7 M M 2 5 58 31 27
9 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,3 4,5 M M 1 4 57 30 27

10 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4 4,2 S M 1 4 55 30 25
11 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,2 M F 2 10 53 26 27
12 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,4 8,5 C M 2 9 53 28 25
13 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 5,4 5,1 S M 2 6 53 21 32
14 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,2 6,3 M M 2 7 52 24 28
15 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,5 M F 2 9 50 25 25
16 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,7 7,8 M M 2 8 50 23 27
17 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,1 10,7 M M 2 12 49 23 26
18 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,4 9,5 M M 2 10 49 24 25
19 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 M M 2 10 49 25 24
20 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 9,8 S M 2 11 48 24 24
21 GC10262435 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO 7 6,7 M M 2 8 48 30 18
22 GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 10,5 9,5 I M 2 12 47 29 18
23 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 8,2 M M 2 9 47 26 21
24 GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,9 10,8 S M 2 12 46 20 26
25 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9 9,1 S M 2 10 46 24 22
26 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 45 22 23
27 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,5 10,6 M M 2 12 45 21 24
28 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,2 10,4 M M 2 11 45 21 24
29 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,4 9,5 C M 2 10 44 25 19
30 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14,7 13,5 M M 3 16 43 19 24
31 GC01095592 CABRERA PORRUA, EUGENIO 13,1 12,8 S M 3 15 43 21 22
32 CM01292521 CORTES MARTIN, CRISTOBAL 12,9 J M 3 14 43 22 21
33 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 11,8 S M 3 13 43 19 24
34 CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 10,9 11 S M 2 12 43 19 24
35 GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 10,2 10,3 M M 2 11 43 26 17
36 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,7 10,9 M F 2 12 42 22 20
37 CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,3 8,5 M M 2 9 42 21 21
38 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18 14,4 S M 3 20 41 25 16
39 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,1 12,6 S M 3 15 41 17 24
40 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,4 11,5 M M 2 13 40 23 17
41 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,3 14,8 S M 3 17 39 22 17
42 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13 S F 3 14 39 20 19
43 GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,9 12 S M 3 13 39 18 21
44 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,5 16,3 S F 4 20 38 23 15

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



45 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,2 9,4 M M 2 10 38 18 20
46 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,1 15,5 S M 3 18 37 16 21
47 CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 12,4 12,5 M M 3 14 37 19 18
48 GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15 C M 3 17 36 18 18
49 GC01201349 TORRES SASTRE, PABLO 13,8 13,9 M M 3 15 36 14 22
50 CM04021683 CARRASCAL AGUIRRE, MIGUEL 12 12,2 S M 3 13 36 17 19
51 CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12 12,1 M M 3 13 36 21 15
52 GC01234441 GALAN MENDEZ, IÑAKI 10 10,2 M M 2 11 36 21 15
53 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 16,7 14,6 M M 3 19 35 23 12
54 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14 14,1 S F 3 15 35 19 16
55 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,4 S M 3 20 34 17 17
56 GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,9 17,4 C M 3 20 34 19 15
57 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,2 12,4 S M 3 14 34 16 18
58 CM52884678 REYERO PITA, ALVARO 11,9 12,1 M M 3 13 34 19 15
59 GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,9 17 S M 3 19 33 15 18
60 GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,9 S M 3 19 33 18 15
61 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,7 14,8 M M 3 16 33 16 17
62 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,4 16,6 S M 3 18 32 16 16
63 GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,9 14,1 M M 3 15 32 15 17
64 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,1 14,2 S M 3 16 31 17 14
65 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,2 13,4 M M 3 15 31 13 18
66 GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 17,8 17,9 M F 3 19 30 19 11
67 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,1 15,2 M F 3 16 30 19 11
68 GC01395965 LUCA DE TENA RIVEIRO, RAFAEL 9,4 9,6 S M 2 10 30 17 13
69 GC01314609 LORA SANCHEZ, MARIA 18,5 18,6 S F 4 20 29 17 12
70 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,6 18,7 S F 4 20 29 17 12
71 GC10752680 PEREZ-BOUZADA VAZQUEZ, JACOBO 17,7 17,8 M M 3 20 29 17 12
72 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,4 16,5 M M 3 18 29 19 10
73 GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 18,8 M M 4 23 28 17 11
74 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,4 16,6 S M 3 18 28 13 15
75 GC01462312 LOPEZ-CHAVES PEREZ, NICOLAS 21 19,5 I M 4 24 27 10 17
76 GC01183777 ROMANI FARO, ANTON 21,4 20,7 M M 4 24 27 11 16
77 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 22 21,6 S F 4 24 27 12 15
78 CM05890312 SOBRINO PATIÑO, ELISEO 19,2 19,3 S M 4 22 27 12 15
79 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,4 16,5 S F 3 18 27 11 16
80 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 13,2 13,4 I M 3 15 27 14 13
81 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,1 M F 4 22 26 13 13
82 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,2 S F 4 22 26 14 12
83 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,3 19,4 M M 4 22 26 15 11
84 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,2 18,4 S M 3 20 26 17 9
85 GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,5 15,7 S M 3 17 26 11 15
86 GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 13,3 13,5 C M 3 15 26 17 9
87 GC02063191 PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 21,4 20,7 M M 4 24 25 9 16
88 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 18,9 19 S M 4 21 25 10 15
89 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,6 16,8 S M 3 19 25 13 12
90 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,2 17,4 S F 3 19 25 14 11
91 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,2 22,4 S F 4 25 24 14 10
92 GC05167550 PEÑA GONZALEZ-CONCHEIRO, RAMON 20,3 20,5 M M 4 23 24 14 10
93 GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 16,9 17,1 S M 3 19 24 13 11
94 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 16,6 S F 3 18 24 13 11
95 GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,8 22,4 S M 4 26 23 13 10
96 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,2 18,4 S F 3 20 23 14 9
97 GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 21,6 21,7 S M 4 24 22 13 9
98 GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 23,8 23,9 A M 4 27 21 9 12
99 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,2 23,3 S F 4 25 21 11 10

100 GC01752599 BRUZON BARRERAS, GUILLERMO 22,5 22,7 M M 4 25 21 12 9
101 GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 19,8 20 S F 4 21 21 11 10
102 GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 17,7 17,9 M M 3 20 21 7 14
103 AM29357250 CALLE VERGARA,FEDERICO DE LA 16,6 16,8 S M 3 19 21 8 13
104 GC01797721 MAGALLANES DEL FEDELE, SALVADOR 23,8 23,5 A M 4 27 20 12 8
105 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,1 23,2 M F 4 25 20 14 6
106 GC01785641 IGLESIAS LLORCA, JORGE 21,9 22 A M 4 25 20 14 6
107 GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 19,8 19,9 S M 4 22 20 14 6
108 CM02392187 ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,9 18,1 M M 3 20 20 8 12
109 GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 18,8 19 M F 4 20 20 11 9



110 GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 23,5 23,6 C M 4 27 19 7 12
111 GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 22,2 22,4 S F 4 24 19 9 10
112 GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 20,7 20,9 S M 4 23 19 9 10
113 GC01383894 LEMA LOPEZ, MERCEDES 21,1 21,2 S F 4 23 19 11 8
114 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,6 19,8 M M 4 22 18 8 10
115 VB04090446 FERNANDEZ MARIÑO, IVAN 16,8 17 S M 3 19 18 5 13
116 GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 27 26,5 S F 5 29 17 8 9
117 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 23,8 24 S M 4 27 17 10 7
118 GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23 23,2 S M 4 26 17 9 8
119 VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 22,7 22,8 S F 4 24 17 6 11
120 GC03330075 CEAN GARRIDO, MANUEL 20,7 20,8 S M 4 23 17 12 5
121 GC01406891 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA 29,4 A F 5 32 16 8 8
122 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 35 25,5 A M 5 30 16 5 11
123 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 16 10 6
124 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,8 23,9 M M 4 27 16 12 4
125 GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 15,4 15,6 S M 3 17 16 6 10
126 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 27,9 I M 5 30 15 9 6
127 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,6 24,8 S M 4 28 15 9 6
128 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 24,5 S F 4 26 15 10 5
129 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 22,1 22,3 M F 4 24 15 7 8
130 9919903769 ARDILA BERMEJO, PEDRO ANGEL 12,1 12,3 M M 3 13 15 8 7
131 GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 25,4 25,6 S F 4 27 14 6 8
132 CP29887701 DIEGUEZ VERDAGUER, XAVIER 23,4 23,6 M M 4 26 14 6 8
133 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 13 4 9
134 GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 28,3 S M 5 30 13 5 8
135 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 12 8 4
136 GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 22,9 23,1 M F 4 25 12 7 5
137 GC01366717 RIAL CADAVAL, JOSE MANUEL 25,4 25,6 S M 4 29 11 11 0
138 GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 24,8 25 S F 4 27 11 4 7
139 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 36 C F 5 39 10 4 6
140 GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 26,5 S M 5 30 10 2 8
141 GC01064517 BOADO MALLON, ANA 32,3 A F 5 35 9 6 3
142 GC10071391 BRIONES TENA, JAVIER 36 M M 5 30 9 4 5
143 GC01278366 LOPEZ-CHAVES CASTRO, JUAN MANUEL 26,1 26,3 S M 4 30 9 5 4
144 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 9 6 3
145 CM03514411 LEAL PANADERO, JUAN PABLO 35,5 M M 5 30 8 3 5
146 CMA8923232CERQUEIRA ATARES, TIRSO 36 J M 5 30 8 5 3
147 GC55904425 GONZALEZ AREAN, LUIS 23,3 23,5 S M 4 26 8 5 3
148 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35,5 A F 5 38 7 2 5
149 GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 33,6 S F 5 36 5 2 3
150 GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 5 4 1
151 GC01773599 BOADO MALLON, LUIS 35 I M 5 30 5 1 4
152 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,9 10,1 S M 2 0 Dsc
153 GC01113239 FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO 13,5 13,6 S M 3 0 Dsc
154 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,1 18,3 M F 3 0 Dsc
155 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 11,9 12,1 S M 3 0 Dsc
156 GC07207127 ORO CLARO, XURXO 14,6 14,8 S M 3 16 Dsc
157 GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,2 19,3 S M 4 0 Dsc
158 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,7 14,9 S M 3 0 Dsc
159 GC10398661 LARRAÑAGA BARRERAS, JAVIER 25,3 25,4 S M 4 0 Dsc
160 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,7 6,8 M M 2 7 Ret
161 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10,2 M M 2 11 N.P
162 GC05079706 VIQUEIRA RODRIGUEZ, RAMON 12,5 S M 3 14 N.P
163 CB64919734 MACEDA VIEIRA, JOSE MANUEL 32,2 M M 5 30 N.P
164 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 24,1 M M 4 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 18 14,4 S M 3 20 81 45 36
2 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,8 1,3 M M 1 2 77 42 35
3 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 14,7 13,5 M M 3 16 75 35 40
4 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 18,5 16,3 S F 4 20 75 42 33
5 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 4 3,8 M M 1 4 74 37 37

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



6 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 7,7 7,1 C M 2 8 74 39 35
7 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,5 7,1 I M 2 8 73 38 35
8 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,3 4,8 S M 2 6 72 33 39
9 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,1 10,7 M M 2 12 72 34 38

10 GC01095592 CABRERA PORRUA, EUGENIO 13,1 12,8 S M 3 15 72 35 37
11 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17,4 S M 3 20 72 36 36
12 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,2 22,4 S F 4 25 72 38 34
13 CM01150742 RICA ROXAS, IÑIGO DE LA 6,5 M M 2 7 71 35 36
14 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,2 M F 2 10 71 35 36
15 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 16,1 15,5 S M 3 18 71 33 38
16 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 22 21,6 S F 4 24 71 34 37
17 GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,8 22,4 S M 4 26 71 37 34
18 CM02766375 CALLES ROMAN, JAVIER 4,3 C M 1 4 70 37 33
19 CM01292521 CORTES MARTIN, CRISTOBAL 12,9 J M 3 14 70 36 34
20 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 16,7 14,6 M M 3 19 70 42 28
21 GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 M M 2 10 69 35 34
22 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 9,8 S M 2 11 69 34 35
23 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,3 14,8 S M 3 17 69 38 31
24 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,6 4,7 M M 2 5 68 36 32
25 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,5 M F 2 9 68 34 34
26 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,4 8,5 C M 2 9 68 36 32
27 GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,9 10,8 S M 2 12 68 31 37
28 GC01806688 RIVERA CASADELLA, BRUNO 10,5 9,5 I M 2 12 68 41 27
29 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,5 M M 3 13 68 34 34
30 GC01788742 LORENZO CRESPO, SANTIAGO 17,9 17,4 C M 3 20 68 38 30
31 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,2 S F 4 22 68 35 33
32 GC01462312 LOPEZ-CHAVES PEREZ, NICOLAS 21 19,5 I M 4 24 68 28 40
33 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 11,8 S M 3 13 67 30 37
34 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,1 12,6 S M 3 15 67 29 38
35 GC01809009 HERRANZ MEIJIDE, MIGUEL 15 C M 3 17 67 33 34
36 GC01320853 MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS ALBERTO 16,9 S M 3 19 67 34 33
37 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,1 M F 4 22 67 33 34
38 GC02063191 PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 21,4 20,7 M M 4 24 67 29 38
39 GC01183777 ROMANI FARO, ANTON 21,4 20,7 M M 4 24 67 29 38
40 GC01797721 MAGALLANES DEL FEDELE, SALVADOR 23,8 23,5 A M 4 27 67 37 30
41 GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 27 26,5 S F 5 29 67 30 37
42 GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 67 33 34
43 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 6,2 6,3 M M 2 7 66 31 35
44 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,7 7,8 M M 2 8 66 31 35
45 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,4 9,5 M M 2 10 66 32 34
46 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9 9,1 S M 2 10 66 34 32
47 CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 10,9 11 S M 2 12 66 30 36
48 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,5 10,6 M M 2 12 66 32 34
49 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13 S F 3 14 66 33 33
50 GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 16,9 17 S M 3 19 66 32 34
51 GC01406891 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA 29,4 A F 5 32 66 33 33
52 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,2 10,4 M M 2 11 65 32 33
53 CM01107559 RUIZ-MORALES MICHELS, JAIME 12,4 12,5 M M 3 14 65 33 32
54 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,6 18,7 S F 4 20 65 35 30
55 GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 18,8 M M 4 23 65 40 25
56 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,2 23,3 S F 4 25 65 30 35
57 GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 23,8 23,9 A M 4 27 65 31 34
58 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,3 4,5 M M 1 4 64 34 30
59 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 5,4 5,1 S M 2 6 64 26 38
60 GC01186288 ARDID DE CABO, ALEJANDRO 10,2 10,3 M M 2 11 64 36 28
61 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,7 10,9 M F 2 12 64 32 32
62 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,4 11,5 M M 2 13 64 35 29
63 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14 14,1 S F 3 15 64 34 30
64 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 14,7 14,8 M M 3 16 64 31 33
65 GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 17,8 17,9 M F 3 19 64 36 28
66 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,3 19,4 M M 4 22 64 34 30
67 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,1 23,2 M F 4 25 64 36 28
68 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4 4,2 S M 1 4 63 34 29
69 GC10262435 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO 7 6,7 M M 2 8 63 38 25
70 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 8,2 M M 2 9 63 34 29



71 GC01314609 LORA SANCHEZ, MARIA 18,5 18,6 S F 4 20 63 34 29
72 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,4 9,5 C M 2 10 62 34 28
73 CM05890312 SOBRINO PATIÑO, ELISEO 19,2 19,3 S M 4 22 62 29 33
74 GC01383894 LEMA LOPEZ, MERCEDES 21,1 21,2 S F 4 23 62 33 29
75 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 24,5 S F 4 26 62 33 29
76 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 35 25,5 A M 5 30 62 24 38
77 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 26,5 S M 5 30 62 35 27
78 GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,9 12 S M 3 13 61 28 33
79 CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12 12,1 M M 3 13 61 34 27
80 GC01201349 TORRES SASTRE, PABLO 13,8 13,9 M M 3 15 61 25 36
81 GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,4 16,6 S M 3 18 61 29 32
82 GC10752680 PEREZ-BOUZADA VAZQUEZ, JACOBO 17,7 17,8 M M 3 20 61 34 27
83 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 27,9 I M 5 30 61 32 29
84 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,2 12,4 S M 3 14 60 29 31
85 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,1 15,2 M F 3 16 60 34 26
86 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,4 16,5 S F 3 18 60 27 33
87 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,4 16,6 S M 3 18 60 28 32
88 GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23 23,2 S M 4 26 60 30 30
89 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,6 24,8 S M 4 28 60 30 30
90 CM04021683 CARRASCAL AGUIRRE, MIGUEL 12 12,2 S M 3 13 59 29 30
91 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,1 14,2 S M 3 16 59 33 26
92 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 36 C F 5 39 59 26 33
93 CM52884678 REYERO PITA, ALVARO 11,9 12,1 M M 3 13 58 32 26
94 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,2 17,4 S F 3 19 58 32 26
95 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,2 18,4 S F 3 20 58 32 26
96 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 18,9 19 S M 4 21 58 24 34
97 GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 21,6 21,7 S M 4 24 58 32 26
98 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 23,8 24 S M 4 27 58 30 28
99 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 58 32 26

100 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 58 26 32
101 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,2 18,4 S M 3 20 57 29 28
102 CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,3 8,5 M M 2 9 56 28 28
103 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,4 16,6 S F 3 18 56 29 27
104 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,4 16,5 M M 3 18 56 33 23
105 GC05167550 PEÑA GONZALEZ-CONCHEIRO, RAMON 20,3 20,5 M M 4 23 56 30 26
106 GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 22,2 22,4 S F 4 24 56 26 30
107 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 22,1 22,3 M F 4 24 56 29 27
108 GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 25,4 25,6 S F 4 27 56 28 28
109 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35,5 A F 5 38 56 27 29
110 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,2 9,4 M M 2 10 55 26 29
111 GC01234441 GALAN MENDEZ, IÑAKI 10 10,2 M M 2 11 55 29 26
112 GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,9 14,1 M M 3 15 55 25 30
113 GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 16,9 17,1 S M 3 19 55 29 26
114 GC01752599 BRUZON BARRERAS, GUILLERMO 22,5 22,7 M M 4 25 55 28 27
115 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,2 13,4 M M 3 15 54 27 27
116 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 13,2 13,4 I M 3 15 54 28 26
117 GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,5 15,7 S M 3 17 54 24 30
118 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,6 16,8 S M 3 19 54 27 27
119 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,6 19,8 M M 4 22 54 24 30
120 GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 19,8 19,9 S M 4 22 54 32 22
121 GC03330075 CEAN GARRIDO, MANUEL 20,7 20,8 S M 4 23 54 32 22
122 GC01462311 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PEDRO 13,3 13,5 C M 3 15 53 32 21
123 GC01262255 GUTIERREZ MUÑOZ, JAVIER 20,7 20,9 S M 4 23 53 27 26
124 GC01789572 MAGALLANES DEL FEDELE, NICOLAS 23,5 23,6 C M 4 27 53 18 35
125 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,8 23,9 M M 4 27 53 34 19
126 GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 28,3 S M 5 30 53 23 30
127 VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 22,7 22,8 S F 4 24 52 20 32
128 GC01785641 IGLESIAS LLORCA, JORGE 21,9 22 A M 4 25 52 35 17
129 GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 19,8 20 S F 4 21 51 27 24
130 GC01064517 BOADO MALLON, ANA 32,3 A F 5 35 51 29 22
131 GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 17,7 17,9 M M 3 20 50 21 29
132 CM02392187 ORTIZ FUENTES, FERNANDO 17,9 18,1 M M 3 20 50 23 27
133 GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 33,6 S F 5 36 50 24 26
134 AM29357250 CALLE VERGARA,FEDERICO DE LA 16,6 16,8 S M 3 19 49 21 28
135 GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 18,8 19 M F 4 20 49 27 22



136 CP29887701 DIEGUEZ VERDAGUER, XAVIER 23,4 23,6 M M 4 26 48 24 24
137 GC01366717 RIAL CADAVAL, JOSE MANUEL 25,4 25,6 S M 4 29 48 29 19
138 GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 15,4 15,6 S M 3 17 47 23 24
139 GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA MARIA 24,8 25 S F 4 27 46 19 27
140 CMA8923232CERQUEIRA ATARES, TIRSO 36 J M 5 30 46 24 22
141 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 46 25 21
142 GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 22,9 23,1 M F 4 25 43 23 20
143 GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 26,5 S M 5 30 43 18 25
144 GC01395965 LUCA DE TENA RIVEIRO, RAFAEL 9,4 9,6 S M 2 10 42 24 18
145 GC01278366 LOPEZ-CHAVES CASTRO, JUAN MANUEL 26,1 26,3 S M 4 30 41 23 18
146 GC55904425 GONZALEZ AREAN, LUIS 23,3 23,5 S M 4 26 40 22 18
147 GC01773599 BOADO MALLON, LUIS 35 I M 5 30 40 17 23
148 VB04090446 FERNANDEZ MARIÑO, IVAN 16,8 17 S M 3 19 39 11 28
149 CM03514411 LEAL PANADERO, JUAN PABLO 35,5 M M 5 30 37 14 23
150 GC10071391 BRIONES TENA, JAVIER 36 M M 5 30 35 14 21
151 9919903769 ARDILA BERMEJO, PEDRO ANGEL 12,1 12,3 M M 3 13 31 16 15
152 CM03297754 LAGO OCHOA, JOSE 17,6 15,4 S M 3 20 42
153 CM03311481 LAGO ALVAREZ, ENZO 12,4 12,5 M M 3 14 26
154 GC04057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 13
155 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14 S M 3 16 36
156 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 30 M M 5 30 24
157 GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 12
158 GC02888423 FERNANDEZ PEREZ, NUÑO JOSE 15,2 M M 3 17 35
159 CM02071674 PRADO GARCIA, BENIGNO JUAN 17,9 18 S M 3 20 5
160 GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 19,2 19,3 S M 4 0 Dsc
161 GC01113239 FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO 13,5 13,6 S M 3 0 Dsc
162 GC10398661 LARRAÑAGA BARRERAS, JAVIER 25,3 25,4 S M 4 0 Dsc
163 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,1 18,3 M F 3 0 Dsc
164 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,9 10,1 S M 2 0 Dsc
165 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 11,9 12,1 S M 3 0 Dsc
166 GC07207127 ORO CLARO, XURXO 14,6 14,8 S M 3 16 Dsc
167 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,7 14,9 S M 3 0 Dsc
168 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,7 6,8 M M 2 7 Ret
169 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 15,4 15,5 M M 3 0 Dsc
170 GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18 18,1 S M 3 0 Dsc
171 GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 17,4 17,5 S F 3 0 Dsc
172 GC07248286 AREAN GONZALEZ, RAFAEL JAVIER 13,2 13,3 S M 3 0 Dsc
173 GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 11,1 11,2 M M 2 12 Dsc
174 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,1 11,2 M M 2 0 Dsc


